
Regional-, Nord- und Ostliga Sommer 2016

Gr. 023 H50 NL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV DUWO 08 7 10:4 41:22 91:48 627:413
2 Braunschweiger THC 7 10:4 38:25 79:58 547:464
3 Schleswiger TC 7 8:6 34:29 74:64 535:529
4 SuS Waldenau 7 8:6 33:30 71:67 548:517
5 TV Springe 7 8:6 31:32 69:78 528:573
6 TK Goslar 7 6:8 30:33 69:75 531:555
7 TC Hagen a.T.W. 7 4:10 22:41 52:88 458:644
8 Wolfenbütteler THV 7 2:12 23:40 57:84 510:589

Bemerkungen zur Gruppe
Spielplan Stand 28.04.2016 - Status endgültig.br Spielverlegungen nur nach Reglement in Absprache
mit der Gastmannschaft.br Abstiegsregelung: Position 6 und tiefer steigen ab.brbruBetrifft SuS Waldenau
Heimspiel bei Regen:/ubrSpielort: Tenniscenter Sportwelt Schenefeld Holzkoppel 2 22689 Schenefeldbr
Achtung: der Bodenbelag ist Granulat (sprich Outdoorschuhe mit sauberen Unterbelag).

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 05.05.2016 11:00

11:00
11:00
11:00

Braunschweiger THC
Wolfenbütteler THV
TSV DUWO 08
TK Goslar

Schleswiger TC
SuS Waldenau
TV Springe
TC Hagen a.T.W.

8:1
4:5
5:4
6:3

Sa. 07.05.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

TV Springe
SuS Waldenau
Braunschweiger THC
Schleswiger TC

Wolfenbütteler THV
TK Goslar
TSV DUWO 08
TC Hagen a.T.W.

5:4
6:3
7:2
9:0

Sa. 21.05.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

Wolfenbütteler THV
TV Springe
TSV DUWO 08
TC Hagen a.T.W.

Braunschweiger THC
TK Goslar
Schleswiger TC
SuS Waldenau

3:6
5:4
7:2
5:4

Sa. 04.06.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

TSV DUWO 08
SuS Waldenau
TK Goslar
TC Hagen a.T.W.

Wolfenbütteler THV
Braunschweiger THC
Schleswiger TC
TV Springe

8:1
6:3
5:4
4:5

Sa. 11.06.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

Wolfenbütteler THV
SuS Waldenau
Schleswiger TC
Braunschweiger THC

TK Goslar
TSV DUWO 08
TV Springe
TC Hagen a.T.W.

5:4
5:4
6:3
6:3

Sa. 18.06.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

TK Goslar
Wolfenbütteler THV
TV Springe
TSV DUWO 08

Braunschweiger THC
Schleswiger TC
SuS Waldenau
TC Hagen a.T.W.

6:3
3:6
5:4
8:1

Sa. 25.06.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Hagen a.T.W.
Schleswiger TC
TK Goslar
Braunschweiger THC

Wolfenbütteler THV
SuS Waldenau
TSV DUWO 08
TV Springe

6:3
6:3
2:7
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 16.07.2024 09:41 | Seite 1


