

Regional-, Nord- und Ostliga Sommer 2016

Gr. 023 H50 NL

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSV DUWO 08	7	10:4	41:22	91:48	627:413
2	Braunschweiger THC	7	10:4	38:25	79:58	547:464
3	Schleswiger TC	7	8:6	34:29	74:64	535:529
4	SuS Waldenau	7	8:6	33:30	71:67	548:517
5	TV Springe	7	8:6	31:32	69:78	528:573
▼ 6	TK Goslar	7	6:8	30:33	69:75	531:555
▼ 7	TC Hagen a.T.W.	7	4:10	22:41	52:88	458:644
▼ 8	Wolfenbütteler THV	7	2:12	23:40	57:84	510:589

Bemerkungen zur Gruppe

Spielplan Stand 28.04.2016 - Status endgültig.
 Spielverlegungen nur nach Reglement in Absprache mit der Gastmannschaft.
 Abstiegsregelung: Position 6 und tiefer steigen ab.
 Betrifft SuS Waldenau
 Heimspiel bei Regen:/ubrSpielort: Tenniscenter Sportwelt Schenefeld Holzkoppel 2 22689 Schenefeld
 Achtung: der Bodenbelag ist Granulat (sprich Outdoorschuhe mit sauberen Unterbelag).

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 05.05.2016 11:00	Braunschweiger THC	Schleswiger TC	8:1
	11:00	Wolfenbütteler THV	4:5
	11:00	TSV DUWO 08	5:4
	11:00	TK Goslar	6:3
Sa. 07.05.2016 13:00	TV Springe	Wolfenbütteler THV	5:4
	13:00	SuS Waldenau	6:3
	13:00	Braunschweiger THC	7:2
	13:00	Schleswiger TC	9:0
Sa. 21.05.2016 13:00	Wolfenbütteler THV	Braunschweiger THC	3:6
	13:00	TV Springe	5:4
	13:00	TSV DUWO 08	7:2
	13:00	TC Hagen a.T.W.	5:4
Sa. 04.06.2016 13:00	TSV DUWO 08	Wolfenbütteler THV	8:1
	13:00	SuS Waldenau	6:3
	13:00	TK Goslar	5:4
	13:00	TC Hagen a.T.W.	4:5
Sa. 11.06.2016 13:00	Wolfenbütteler THV	TK Goslar	5:4
	13:00	SuS Waldenau	5:4
	13:00	Schleswiger TC	6:3
	13:00	Braunschweiger THC	6:3
Sa. 18.06.2016 13:00	TK Goslar	Braunschweiger THC	6:3
	13:00	Wolfenbütteler THV	3:6
	13:00	TV Springe	5:4
	13:00	TSV DUWO 08	8:1
Sa. 25.06.2016 13:00	TC Hagen a.T.W.	Wolfenbütteler THV	6:3
	13:00	Schleswiger TC	6:3
	13:00	TK Goslar	2:7
	13:00	Braunschweiger THC	5:4